
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

01.03.2017                                                  № 204                                                                   

 
О признании утратившими силу  

отдельных  решений Думы городского округа Стрежевой 
 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях актуализации  муниципальных 
правовых актов  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа Стрежевой 
согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
        Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

     __________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                         

 

http://admstrj.tomsk.ru/�


 
 

 

Приложение 
к решению Думы  
городского округа Стрежевой  

1. Решение Думы городского округа Стрежевой от 19.12.2012 № 278  
«О поручениях для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой на 2013 год»; 

от 01.03.2017 № 204 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

 

2. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.02.2013 № 283  
«О протесте прокурора города Стрежевого»; 

3. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.02.2013 № 284  
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»; 

4. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.02.2013 № 289  
«О протесте прокурора города»; 

5. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.02.2013 № 290  
«О протесте прокурора города»; 

6. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.02.2013 № 296  
«Об информации прокурора города Стрежевого о состоянии законности и правопорядка 
в городском округе Стрежевой Томской области за 2012 год»; 

7. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.02.2013 № 298  
«Об отчете Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой о результатах 
деятельности Ревизионной комиссии за 2012 год»;  

8. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.03.2013 № 302  
«О протесте прокурора города Стрежевого»;  

9. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 309  
«О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета 
городского округа Стрежевой за 2012 год»;  

10. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 312  
«О протесте прокурора города Стрежевого»; 

11. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 315  
«Об утверждении отчета о результатах работы Думы городского округа Стрежевой за 2012 
год»; 

12. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 316  
«Об информации о состоянии правопорядка и основных итогах деятельности полиции МО 
МВД России «Стрежевской» УМВД России по Томской»; 

13. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 317  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 19.12.2012  
№ 278»; 

14. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 319  
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал 2013 
года»; 

15. Решение Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013 № 325 
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

16. Решение Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013 № 333  
«О протесте прокурора города Стрежевого»; 

17. Решение Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013 № 334  
«О протесте прокурора города Стрежевого»; 



 
 

 

18. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.06.2013 № 344  
«О ежегодном Отчете Мэра городского округа Стрежевой о результатах деятельности 
Администрации городского округа Стрежевой за 2012 год»; 

19. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.06.2013 № 351  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

20. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.06.2013 № 352  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

21. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.06.2014 № 515  
«О внесении изменений от 11.06.2013 № 352»; 

22. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.06.2013 № 355  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

23. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.06.2013 № 356 
 «Об обращении в Администрацию Томской области с нормотворческой инициативой»; 

24. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.06.2013 № 357  
«О протесте прокурора города Стрежевого»; 

25. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.06.2013 № 358  
«О протесте прокурора города Стрежевого»; 

26. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.06.2013 № 362  
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 2013 
года»; 

27. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.08.2013 № 363  
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой»; 

28. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.08.2013№ 368  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

29. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.08.2013 № 369 
«Об обращении к Губернатору Томской области с нормотворческой инициативой»; 

30. Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.08.2013 № 370  
«Об утверждении графика встреч с избирателями»; 

31. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.09.2013 № 375  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

32. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.09.2013 № 376  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  

33. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.09.2013 № 380  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

34. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.09.2013 № 381  
«Об установлении срока применения положений Федерального закона от 18.07.2011 № 
223-ФЗ»; 

35. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.09.2013 № 382  
«Об утверждении персонального состава Молодежного парламента городского округа 
Стрежевой»; 

36. Решение Думы городского округа Стрежевой от 11.09.2013 № 385 
 «Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2013 
года»; 

37. Решение Думы городского округа Стрежевой от 02.10.2013 № 390  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

38. Решение Думы городского округа Стрежевой от 02.10.2013 № 391  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»;  



 
 

 

39. Решение Думы городского округа Стрежевой от 02.10.2013 № 399  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»; 

40. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.11.2013 № 401  
«Об отчете Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» о результатах работы 
Межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» за I полугодие 2013 года»; 

41. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.11.2013 № 402 
 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа 
Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2014 год и на плановый 
период 2015 и 2016 годов»; 

42. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.11.2013 № 408  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

43. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.11.2013 № 409  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

44. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.11.2013 № 410  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

45. Решение Думы городского округа Стрежевой от 06.11.2013 № 411  
«Об обращении в Законодательную Думу Томской области с законодательной 
инициативой»;  

46. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.12.2013 № 419  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

47. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.12.2013 № 420  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

48. Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.12.2013 № 421  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 11.09.2013 № 
376 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»»; 

49. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.12.2013 № 428  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

50. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.12.2013 № 429  
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»; 

51. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.12.2013 № 436  
«О поручениях для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой на 2014 год»; 

52. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.12.2013 № 437  
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал 2014 
года»; 

53. Решение Думы городского округа Стрежевой от 18.12.2013 № 440  
«Об итогах деятельности Молодежного парламента»; 

54. Решение Думы городского округа Стрежевой от 12.03.2014 № 467  
«О внесении изменений в решение думы городского округа Стрежевой от 02.10.2013  
№ 390». 


	Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 309  «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2012 год»;
	Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 312  «О протесте прокурора города Стрежевого»;
	Решение Думы городского округа Стрежевой от 03.04.2013 № 315  «Об утверждении отчета о результатах работы Думы городского округа Стрежевой за 2012 год»;

